
 1 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“Maria Carta” MANDAS 

Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola secondaria 1° grado 

09040 MANDAS (SU) – Viale Europa 9 – Tel. 070/984004  
E-mail: caic829008@istruzione.it   PEC: caic829008@pec.istruzione.it  

C.M. CAIC829008 - C.F.  92105050923 – CUP G79J21009330006 
 
 

 

Al  Prof. Patta Salvatore 

SEDE 

Al Sito Web dell'Istituto 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria esperto interno Progettista. Progetto PON Digital 
Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 
28966/2021”PON Azione 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-52. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’Avviso pubblico del M.I. Prot. n° 28966 del 6 settembre 2021 relativo al FESR REACT EU “Digital 

Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

Visti i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Vista la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOODGEFID – 0042550 del 2 novembre 2021; 

Visto il Programma Annuale 2021 e 2022; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 30.11.2021 di Approvazione e adesione al Progetto PON 

“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n° 5845  del 22/11/2021 Assunzione in bilancio Progetto PON 

“Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” e l’individuazione del 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

Rilevata la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di 

Progettista e n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di Collaudatore nell’ambito del progetto 

“Digital Board” relativo all’Avviso pubblico M.I. Prot. n. 28966 del 06/09/2021; 

Visto l’avviso di selezione di personale interno per lo svolgimento dell’attività di progettista e collaudatore 

emesso in data 8/12/2021 con prot. n. 6214/07-06; 

Vista l’unica istanza di partecipazione pervenuta dal Prof. Patta Salvatore per il ruolo di progettista; mentre 

per la candidatura di Esperto Collaudatore non è pervenuta alcuna candidatura fra il personale interno; 

 

 

mailto:caic829008@istruzione.it




 2 

 

 

 

 

Vista  l’Attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico, sulla base delle esperienze documentate nel 

curriculum vitae dal Prof. Patta Salvatore, dal quale risulta essere in possesso di qualificazione, 

professionalità tecnica, funzione e ruolo che ben giustificano lo svolgimento dell’attività di progettista 

nell’ambito del progetto PON-FESR - Codice Identificativo: 13.1.2A-FESRPON-SA-2021-52; 

 

DETERMINA 
 

la pubblicazione in data odierna nell’apposita sezione del Sito Web dell’Istituto dedicato al PON DIGITAL BOARD la 

seguente graduatoria: 
 

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA 

Personale interno alle Istituzioni Scolastiche 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Patta Salvatore 13 

 

    Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Cinzia Fenu 
                                       Documento prodotto e conservato in originale informatico  

                                              Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD 


